
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na rozdysponowaniu części rezerwy 
celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 60.000,00 zł  na realizację  zadań  
polegających na utworzeniu i prowadzeniu miejsc zorganizowanego zakwaterowania na obszarze Gminy Cewice, 
które będą  przeznaczone dla cudzoziemców z terenu Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Środki finansowe z rezerwy celowej będą  przeznaczone na: 

1) Przystosowanie i wyposażenie w niezbędne środki miejsca zorganizowanego zakwaterowania. 

2) Zapewnienie wyżywienia oraz innych usług dla cudzoziemców z Ukrainy przebywających na terenie miejsca 
zorganizowanego zakwaterowania. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2022 roku. 

Id: CF35E3B6-7875-4533-A7 13-7A6A9CFOF7F4. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 35/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

7 4 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

2 437 35 „00 O 00 60 000 OO 412 437 00 

75495 Pozostała działalność  15 000,00 0,00 60 000,00 75 000,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 15 000,00 0,00 60000,00 75000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

a) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 35000,00 35000,00 

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 285 000,00 60 000,00 0,00 225 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 60 000,00 0,00 220 000,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 280 000,00 60 000,00 0,00 220 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 280 000,00 60000,00 0,00 220 000,00 

a) wydatki związane z realizacjq statutowych zadań  280 000,00 60 000,00 0,00 220 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 83000,00 0,00 0,00 83000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę  50000,00 0,00 0,00 50000,00 

4810 Rezerwy - celowana zarządzanie kryzysowe 147 000,00 60000,00 0,00 87000,00 

OGÓŁEM 65 635 106,41 60 000,00 60 000,00 65 635 106,41 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 47 465 519,22 60 000,00 60 000,00 47 465 5 19,22 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 071 859,76 60 000,00 60 000,00 30 071 859,76 

a) wynagrodzenia iskiadki od nich naliczane 17 438 367,26 0,00 0,00 17 438 367,26 

b) wydatki zwiqzanez realizacją  statutowych zadań  12633492,50 60 000,00 60 000,00 12 633 492,50 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 642 18 1,05 0,00 0,00 4 642 18 1,05 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 245 710,00 0,00 0,00 12 245 710,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

149 768,4 1 0,00 0,00 149 768,41 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 0,00 356 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 18 169 587,19 0,00 0,00 18 169 587,19 

1. Inweatycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 18 169 587,19 0,00 0,00 18 169 587,19 

-programy /?tiansowanc z udzialem środków UE 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CF35E3B6-7875-4533-A7 13-7A6A9CFOF7F4. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2

